
Лампа ИФК 75 
ОКП 6343123525 

Импульсная фотоосветительная с конусным пучком лампа ИФК 75 

Предназначена для получения кратковременных интенсивных световых вспышек в 
устройствах специального назначения. 

Климатическое исполнение УХЛ. 

Основные электрические параметры 

 
 

Содержание цветных металлов 

 
 

Гарантийные обязательства 

Изготовитель гарантирует соответствие качества данной лампы требованиям 3.374.152 ТУ 
при соблюдении потребителем режимов и условий эксплуатации, правил хранения, и 
транспортирования, а также указаний по применению, монтажу и эксплуатации. 

Гарантийный срок 12 лет с даты приемки. 

Гарантийная наработка в режиме А-60 ч., в режиме Б-40 ч. в пределах гарантийного срока.

Наименование параметра, 

Единица измерения 

Норма 

не менее не более 

Минимальное напряжение, В 

Освечивание в направлении, перпендикулярном 
плоскости выводов лампы, кдс 
  - Режим А 
  - Режим Б 

- 

 
13 
80 

700 

 
 

№ п/п Наименование цветного металла или 
сплава Марка Масса, г 

1 

2 

3 

4 

5 

Вольфрам 

То же 

Молибден 

Никель 

Тантал 

ВНБ-3 

ВТ-15 

МЧ 

НП2Э 

ТВЧ 

2,75 

3,20 

0,64 

0,17 

0,11 


